F) Akl

Nutrition
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Chapons-des-Prés 9b - 2022 Bevaix
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Feuille de commande - Suppléments nutritifs oraux

Date de naissance

Nom Prénom

Adresse E-mail
Assurance N° d’assuré Téléphone
Suivi nutritionnel ] Hépital [ Autre AxelCare

Date de livraison souhaitée [ Urgent (le lendemain)

Prescription de
Remarques

SNO par jour

[ Dans la semaine

[ Autre date

1 Domicile [ Téléphonique

Nous avons tous les produits du marché Suisse disponibles en stock,

Utilisez notre comparateur de produits sur notre site sécurisé pour affiner votre prescription.

Ci-dessous, vous trouverez les principaux produits et la possibilité d’en documenter d’autres :

Quantité Produit Arbme Contenance
Hyper
Ensure Plus Advance Banane 4x 220ml
Ensure Plus Advance Café 4x 220ml
Ensure Plus Advance Chocolat 4x 220ml
Ensure Plus Advance Fraise 4x 220ml
Ensure Plus Advance Vanille 4x 220ml
Fortimel Extra 2 kcal Cappuccino 4x 200ml
Fortimel Extra 2 kcal Chocolat-caramel 4x 200ml
Fortimel Extra 2 kcal Fraise 4x 200ml
Fortimel Extra 2 kcal Vanille 4x 200ml
Fresubin 2 kcal Drink Abricot-Péche 4x 200ml
Fresubin 2 kcal Drink Fruits des bois 4x 200ml
Fresubin 2 kcal Drink Neutre 4x 200ml
Fresubin 2 kcal Drink Vanille 4x 200ml
Fresubin 2 kcal Fibre Drink Cappuccino 4x 200ml
Fresubin 2 kcal Fibre Drink Chocolat 4x 200ml
Fresubin 2 kcal Fibre Drink Citron 4x 200ml
Fresubin Pro Drink Abricot-Péche 4x 200ml
Fresubin Pro Drink Cappuccino 4x 200ml
Fresubin Pro Drink Fruits tropicaux 4x 200ml
Fresubin Pro Drink Neutre 4x 200ml
Fresubin Pro Drink Noisette 4x 200ml
Fresubin Pro Drink Vanille 4x 200ml
Moltein Complete Drink Abricot 4x 200ml
Moltein Complete Drink Café 4x 200ml
Moltein Complete Drink Caramel 4x 200ml
Moltein Complete Drink Neutre 4x 200ml
Resource 2.0 Ananas-Mangue 4x 200ml
Resource 2.0 +Fibre Abricot 4x 200ml
Resource 2.0 +Fibre Café 4x 200ml
Resource 2.0 +Fibre Chocolat 4x 200ml
Resource 2.0 +Fibre Fraise 4x 200ml
Resource 2.0 +Fibre Fruits des bois 4x 200ml
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Resource 2.0 +Fibre
Resource 2.0 +Fibre
Resource Ultra +
Resource Ultra
Resource Ultra +
Resource Ultra +
Resource Ultra +
Resource Ultra +

Fortimel Compact Protein
Fortimel Compact Protein
Fortimel Compact Protein
Fortimel Compact Protein
Fortimel Compact Protein
Fortimel Compact Protein
Fortimel Compact Protein
Fortimel Compact Protein
Fortimel Compact Protein
Fresubin 3.2 Kcal

Fresubin 3.2 Kcal

Fresubin 3.2 Kcal

Fresubin 3.2 Kcal

Fresubin Pro Compact Drink
Fresubin Pro Compact Drink
Fresubin Pro Compact Drink
Resource Ultra XS +
Resource Ultra XS

Resource Ultra XS +
Resource Ultra XS +

Fresubin 2 kcal Creme
Fresubin 2 kcal Creme
Fresubin 2 kcal Creme
Fresubin 2 kcal Creme
Resource Dessert 2.0
Resource Dessert 2.0
Resource Dessert 2.0
Resource Dessert 2.0

Enlive Plus

Enlive Plus

Enlive Plus

Fortimel Jucy Plus
Fortimel Jucy Plus
Fortimel Jucy Plus
Fresubin Jucy Drink
Fresubin Jucy Drink
Moltein Juicy
Moltein Juicy
Resource Ultra Fruit
Resource Ultra Fruit
Resource Ultra Fruit
Resource Ultra Fruit
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Arbme
Neutre
Vanille
Café
Caramel
Chocolat
Fraise
Noisette
Vanille

Compact

Baies rafraichissantes
Banane

Cappuccino

Fraise

Fruits des bois

Gingembre réchauffant

Péche-Mangue
Neutre

Vanille
Cappuccino
Mangue
Noisette
Vanille-Caramel
Abricot-Péche
Cappuccino
Vanille

Café

Caramel

Fraise

Vanille

Crémes

Cappuccino
Chocolat
Fraise des bois
Noix/Praliné
Caramel
Chocolat
Péche

Vanille

Jus de Fruits

Fraise

Péche

Pomme
Framboise
Mangue-Ananas
Poire-Fleur de sureau
Orange

Pomme

Fruits des bois
Pomme

Ananas

Fruits rouges
Orange

Pomme

Date : 4 juin 2024

Contenance
4x 200ml
4x 200ml
4x 200ml
4x 200ml
4x 200ml
4x 200ml
4x 200ml
4x 200m|

4x 125ml
4x 125ml
4x 125ml
4x 125ml
4x 125ml
4x 125ml
4x 125ml
4x 125ml
4x 125ml
4x 125ml
4x 125ml
4x 125ml
4x 125ml
4x 125 ml
4x 125ml
4x 125ml
4x 125ml
4x 125ml
4x 125ml
4x 125ml

4x 125g
4x 125g
4x 125g
4x 125g
4x 125g
4x 125g
4x 125g
4x 125g

1x 200ml
1x 200ml
1x 200ml
4x 200ml
4x 200ml
4x 200ml
4x 200ml
4x 200ml
4x 200ml
4x 200ml
4x 200ml
4x 200ml
4x 200ml
4x 200ml
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